[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 5
10.05.2018г.
Заседания Совета Союза «Гильдия проектировщиков Сибири»

Место проведения: г. Новосибирск, ул. Потанинская, 3а, офис 403
Форма проведения – совместное очное присутствие членов Совета Гильдии
Форма голосования: открытое
Дата проведения собрания: 10.05.2018г.
Дата составления протокола -  10.05.2018г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель: 	 Филиппов Валерий Николаевич
Члены Совета:
Журавков Алексей Юрьевич,
Ельский Михаил Эдуардович,
Рагино Ян Евгеньевич,
Марков Михаил Николаевич,
Ющук Лариса Анатольевна
            Раевская Ксения Владимировна
Приглашённый:	Панов Александр Алексеевич
ИТОГО в заседании Совета Союза участвовали с правом решающего голоса – 7
КВОРУМ ДЛЯ ПРИНЯТИЯ РЕШЕНИЙ ИМЕЕТСЯ.

Председатель Совета Союза Филиппов В.Н. предложил избрать секретарем заседания Совета Союза – Панова А.А.;
лицом, проводившим подсчет голосов по всем вопросам повестки дня – Маркова М.Н.
ГОЛОСОВАЛИ: ЗА – 7, ПРОТИВ – 0.
Решили:   Избрать секретарем заседания Совета Союза – Панова А.А.,
лицом, проводившим подсчет голосов по всем вопросам повестки дня – Маркова М.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О принятии новых членов в Союз «Гильдия проектировщиков Сибири»

По первому вопросу повестки дня слушали:
Филиппова В.Н., который сообщил, что в дирекцию Союза поступило заявление о принятии в члены Союза «Гильдия проектировщиков Сибири» от:
- Общество с ограниченной ответственностью "Монтажспецстрой" (ИНН 5404426097)

Кандидат осуществляет подготовку проектной документации и соответствует требованиям Союза к своим членам.
Предложено принять в члены Союза «Гильдия проектировщиков Сибири» данного кандидата.
ГОЛОСОВАЛИ: ЗА – 7, ПРОТИВ – 0.

Решили:
Принять в члены Союза «Гильдия проектировщиков Сибири:
- Общество с ограниченной ответственностью "Монтажспецстрой" (ИНН 5404426097)

Председатель заседания Совета Союза         _______________________ Филиппов В.Н.

Секретарь заседания Совета Союза               _______________________    Панов А.А.